
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ. & ΔΕΥΤΕΡ.  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
                                 ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση      : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ.            : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα   : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Πληροφορίες : Β. Πιερία – Δ. Κάσσα -Δ. Οικονομίδης  
Τηλέφωνο      : 2310588382 

e-mail             : mail@dide-v.thess.sch.gr 
Ιστοσελίδα     : http://dide-v.thess.sch.gr 

 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 29-04-2025 

 Αρ. πρωτ. :     10260 

 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Ορισμού Εξεταστικών Κέντρων για το Ειδικό μάθημα των Αγγλικών, έτους 

2025» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη :  

  1. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.251/37549/Α5/04-04-2025 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Εξετάσεων 

και Πιστοποιήσεων, Τμήματα Α΄και Β΄ του Υ.ΠAI.Θ.A. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.253.2/104294/Α5/13-09-2024 (ΑΔΑ:9ΜΕ046ΝΚΠΔ-Τ3Ψ )Απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

3. Η υπ΄αριθμ. Φ.251/25089/Α5/2020 (Β΄643)Υπουργική Απόφαση 

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ. 253/154481/Α5/24-12-2024 Υπουργική Απόφαση 

5. Το υπ΄αριθμ. Φ. 251/45337/Α5/28-04-2025 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ορίζουμε τις παρακάτω σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς μας, ως Εξεταστικά Κέντρα για τη 

διεξαγωγή των εξετάσεων του Ειδικού μαθήματος των Αγγλικών, έτους 2025, ως ακολούθως: 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΠΑΠΑΓΟΥ & 
ΘΕΟΔΩΡΑΣ  
T.K. 56224, ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2310-587691 208 

• ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(1ο, 2ο,3ο,4ο)  

• ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(1Ο, ,2Ο, ΕΣΠΕΡΙΝΟ)  

• ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΝΗΣ46ΝΚΠΔ-0ΝΗ



2 

 

2 1ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΕΣΟΝΤΩΝ ΗΡΩΩΝ 2  
T.K. 

56430,ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2310-656387 194 
• ΓΕΛ  ΕΥΟΣΜΟΥ (1ο, 

2ο,3ο,4ο, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ) 

3 3ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
12Α,  

T.K. 56121, 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

2310-731524 172 

• ΓΕΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ((1ο, 
2ο) 

• ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

• ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (1ο, 
2ο, ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

• 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

• 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
 

4 
2ο ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ -
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 2, 
Τ.Κ. 56334, ΚΟΡΔΕΛΙΟ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

 
 

 
2310-774948 

 

170 

•  ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ(1ο ,2ο ) 

• 1Ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

• ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (1ο 
,2ο ) 

• ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

• ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

• 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

• 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

• ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΕ Λ.Τ. 
 

5 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 
ΣΠΑΡΤΑΚΟΥ 24  

T.K. 56625, ΣΥΚΙΕΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2310-202091 210 

• ΓΕΛ  ΛΑΓΚΑΔΑ 

• 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ)ΜΕ Λ.Τ. 

• 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 
ΜΕ Λ.Τ. 

• ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

• ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

• ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

• ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 

• ΓΕΛ  ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

• ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

• ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

• 1ο  ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

• ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ (1Ο, 2Ο , 
3Ο ) 
 

6 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΝΕΜΕΑΣ & ΘΑΛΕΙΑΣ 

T.K. 56224, ΕΥΟΣΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2310-768147 190 

• ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ(1ο 
, 2ο ) 

• 5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΜΕ 
Λ.Τ. 

• ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

• ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΗΣ46ΝΚΠΔ-0ΝΗ



3 

 

•  ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (1Ο, 2Ο 
,3Ο )  

• ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ 

• ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

• 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

• ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  
 

7 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  
ΣΤΡ. ΣΤΡΕΜΠΕΝΙΩΤΗ  
T.K. 56701,ΝΕΑΠΟΛΗ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2310-
587139,2310-

607521 

197 

• ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
(1Ο, 2Ο ,3Ο )  

• ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

• 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

• ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ (1Ο, 2Ο )  

• ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 
 

8 3Ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΤΕΡΜΑ ΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ 

ΤΚ 56532, ΠΟΛΙΧΝΗ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2310-621264 167 

• ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (1Ο, 
2Ο) 

• ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

• ΙΔ.ΓΕΛ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 

• ΙΔ. ΓΕΛ ΔΕΛΑΣΑΛ 

• 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
 

 

Σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. 5 σχετικό  έγγραφο  «για την εύρυθμη λειτουργία της εξεταστικής διαδικασίας 

στις αίθουσες εξέτασης κατά τις πανελλαδικές εξετάσεις 2025 οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν επαρκή 

απόσταση  μεταξύ τους και οι αίθουσες εξέτασης να έχουν φυσικό αερισμό». 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

1. Υ.ΠAI.Θ.Α. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ,ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

Δ/νση  Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων, 
Τμήματα  Α’ και Β΄ 
(karaproimou@minedu.gov.gr) 
2. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

3.  Διευθυντές/ντριες  όλων των ΓΕ.Λ. και των ΕΠΑ.Λ. της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης 
     

 

 

 
 

Ο Διευθυντής Δ.Δ.Ε. 
 Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 

   Δρ. Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 
                                                                                                                                    
 

                                                                                                                                    
 
 

mailto:karaproimou@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΝΗΣ46ΝΚΠΔ-0ΝΗ


		2025-04-29T11:01:14+0300
	Athens




